
RELAÇÃO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS REALIZADOS NO ANO DE 2016

XI- Relação das licitações realizadas, separadas por modalidade, contendo: nº processo; nº da licitação; data da abertura; objeto;

lista de todos os participantes; vencedor(es); valor e data de eventual contrato.

Nº PROC. Nº LICIT.

DATA 

ABERTURA OBJETO LISTA PARTICIPANTES VENCEDOR VALOR

DATA 

CONTRATO

Nº 

Contrato

01/2016

Pregão 

Eletrônico 

01/16 08/01/16

Contratação de empresa p/ fornecimento de

combustivel: etanol, gasolina, e óleo diesel e óleo

diesel S-10 p/ veiculos SAAEI

A Montanher & Cia Ltda             

R.Tazinafo & MAS Tazinafo 

Combustiveis Ltda

A MONTANHER CIA LTDA    R 

TAZINAFO & MAS TAZINAFO 

COMBUSTÍVEIS LTDA

24.310,80 

29.805,20

28/01/16 

28/01/16

04/2016 

03/2016

02/2016

Pregão 

Eletrônico 

02/16 08/01/16

Contratação de empresa para fornecimento de material

químico: policloreto de alumínio, acido fluossilicico e

hipoclorito de sódio p/ ETA.

Quimisa SA                                    

Lodes Ind.Quim.Ltda EPP               

Belgiquimica Prod.Quim.Ltda EPP  

Faxon Quimica Ltda                      

Ammer Com. Prod. Quim. Do 

Brasil EI                                   

Dioxsan Espec. Quim. Eireli Me     

Santa Fe Com. Serv. Ltda Me  

LODES IND. QUIM. LTDA EPP  

BELGIQUIICA

34.290,00      

79.788,00 

28/01/16  

28/01/16

01/2016 

02/2016


